12660 BETUN PASTA VIRGINIA CAFE x80ml. 12,00 UND $1.460,00 8% $16.118

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$431.829
$0
$82.048
$0

$513.877

SON: QUINIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10612 AROMATIZANTE EN GEL AROM VAINILLA COCO X190GR. 6,00 UND $1.250,00 8% $6.900

10610 AROMATIZANTE EN GEL AROM FRAMBUESA X190GR. 6,00 UND $1.250,00 8% $6.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$431.829
$0
$82.048
$0

$513.877

SON: QUINIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL